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Ostrow Wielkopolski, 27.09.2022 r.

Rz 156 /aa 0d2,

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamowienia

Znak sprawy: RZZO/DA/2022/12

dotyczy: postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego na dostawe, montaz i uruchomienie
nieogélnodostepnej stacji ladowania pojazdéw elektrycznych oraz koniecznych przylaczy
elektrycznych, nr ogloszenia: 2022/BZP 00348471

Od Wykonawcow zainteresowanych przedmiotowym postgpowaniem wplynely zapytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) zwanej dalej Pzp, cytuje pytania
i udzielam na nie odpowiedzi:

1. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang tresci §4 ust. 3 zgodnie z ponizszym brzmieniem?

Od dnia protokolarnego przejecia terenu budowy az do chwili odbioru kovicowego robot Wykonawca
ponosi pelng odpowiedzialnos¢ za wszelkie szkody majgtkowe i osobowe powstale z winy Wykonawey w
trakcie i w zwigzku z wykonywaniem Umowy oraz = tytulu nienalezytego jej wykonania, a w szczegdlnosci
spowodowane wykonywaniem robot budowlano-montazowych.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
2. Pytanie: §8 ust. 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od uprawnien z tytulu rekojmi lub obnizy okres
odpowiedzialnosci z tytulu rekojmi do 24 miesigcy?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyrazi zgody.
3. Pytanie: §8 ust. 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie do 24 m:em;cy okresu udzielanej gwarancji na wykonany
przedmiot umowy?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyrazi zgody.
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4. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang tresci §9 ust. I pkt a. i b. zgodnie z ponizszym
brzmieniem)? .

a. zwloki w wykonaniu przedmiotu Umowy w wysokosci 0,1% wartosci wynagrodzenia netto, o ktérym
mowaw § 5 ust. 1 niniejszej Umowy, za kazdy dzien zwloki w stosunku do terminow okreslonych w § 3,

b. zwloki w usunieciu wad i usterek w wysokosci 0,1% wartosci wynagrodzenia netto, o kiorym mowa w § 5
ust. 1 niniejszej Umowy, za kazdy dzien zwloki,

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

w

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci §9 ust. 4 zgodnie z ponizszym brzmieniem?

Jezeli szkoda przewyisza wartosé zastrzezonej kary umownej Strony mogq dochodzié odszkodowania
uzupelniajgeego na zasadach ogdlnych, .z zastrzezeniem, iz lgczna odpowiedzialnos¢ Stron z wszelkich
tytuldw, w tym wynikajgeych z Umowy, nie moze przekroczyé 20% wartosci netto Umowy okreslonej w par.
4 ust. 1 Umowy. Wylgcza si¢ odpowiedzialnosé Stron z tytulu utraty zysku, straty produkcyjnej lub straty w
korzystaniu, utraty uméw, utraty danych, jakichkolwiek sirat nastgpczych lub posrednich, w tym utraconych
korzysci. Ograniczenie odpowiedzialnosci ma zastosowanie w zakresie zgodnym z obowigzujgcym prawem i
bez wzgledu na to, czy roszczenie oparte jest na niewykonaniu lub nienalezytym wykonaniu umowy,
niedotrzymaniu - gwarancji,  niedbalstwie,  odpowiedzialnosci  na  zasadzie  ryzyka,  delikcie
cywilno — prawnym.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
6. Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang tresci §15 ust. 3 zgodnie z ponizszym brzmieniem?

Obowigzek zachowania poufnosci dotyezy zaréwno okresu obowigzywania Umowy, jak i okresu 5 lat po jej
wykonaniu, rozwigzaniu, wygasnieciu, odstgpieniu '

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
7. Pytanie: Czy Zamawiajgey wyraza zgode na wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej o tresci:

1. Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ zmiany wysokosci wynagrodzenia naleznego Wykonawey w
przypadku zmiany cen materialow lub kosztow zwigzanych z realizacjq zamowienia.

2. Poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie miesigcznych wskaznikow cen towarow i
uslug konsumpcyjnych oglaszanych w komunikatach Prezesa Gléwnego Urzedu Statystycznego.

3. Minimalny poziom wzrostu wskaznika cen towardw i ustug konsumpcyjnych, uprawniajgcy strony umowy
do zgdania zmiany wynagrodzenia wynosi 4 % w stosunku do miesigca, w kiorym zostala ztozona oferta
Wykonawcy.

4. Sposob okreslenia wplywu zmiany ceny materialéw lub kosztow na koszi wykonania zamowienia nastgpi
na podstawie wniosku sirony wnioskujgcej o zmiane i dokumentow dolgczonych do tego wniosku
potwierdzajgcych m.in. rzeczywiste zastosowanie poszczegdlnych materialow.
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3. Maksymalna warto$¢ zmiany wynagrodzenia, jakg dopuszcza Zamawiajgcy, to lgcznie 40 % w stosunku
do wartosci calkowitego wynagrodzenia brutto okreslonego w umowie

6. Zmiana wynagrodzenia moze nastgpic najwcezesniej po uplywie 12-tu miesigcy od zlozenia oferty przez
Wykonawce. _

7. Zmiana wynagrodzenia moze nastgpowac co kwartal, kazdorazowo po zlozeniu wniosku, o ktérym mowa
w ust. 4 powyzej.

8. Waloryzacja nastgpuje przez powiadomienie drugiej Strony I nie wymaga zimiany umowy.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

. Pytanie: W zalgczniku nr 5 ,, Projekt techniczny”, pkt 2.3 ppkt 1 wskazano ,, Dynamiczny podzial mocy
ladowania pozwala na jednoczesne ladowanie dwoch roznych pojazdow, co daje mozliwos¢é maksymalnego
wykorzystania potencjalu stacji ladowania”. Prosze o wyjasnienie, pomigdzy ktorvmi punktami ladowania
ma nastgpowac dynamiczny podzial mocy, poniewaz z zaloZenia punkt ladowania prgdem stalvm i punkt
tadowania prgdem zmiennym sq niezaleznymi, oddzielnymi punktami ladowania i nie wystgpujq miedzy nimi
zaleznosci w funkejonowaniu?

Odpowiedz: ,.Dynamiczny podzial mocy” dotyczy sytugbji, gdyby stacja byla wyposazona np. w podwdjne
zlacze DC (my wymagamy pojedyncze).

. Pytanie: W zalgczeniu nr 6 ,, Przedmiar robot” Zamawiajgcy podaje ,, Obrzeze betonowe 20x6cm na
podsypce piaskowej spoiny wypelnione zaprawg cementowg — 29m” oraz ,,Chodnik z kostki brukowej
kolorowej betonowe grub 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej spoiny wypelnione piaskiem — 30m2.
Pozycje te w innych dokumentach nie wystepujg. Czy nalezy je wycenié?

O(ipowiedi: Nie, tych pozycji nie nalezy wyceniaé.
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